Rua Cel. José Gonçalves D’Amarante nº 30 Centro CEP 35570-146

 Formiga/MG Fone: (37) 3329-1813  www.formiga.mg.gov.br

email: gabinetedoprefeito@formiga.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE FORMIGA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Prefeito

Ofício Gabinete. 625/2025

Formiga, 05 de setembro de 2025.

Assunto: Resposta ao Ofício 210/2025/SCMF.

Ilustre Edil,

 Por intermédio deste e em resposta ao Ofício 210/2025/SCMF citado supra, apresenta-se em
anexo informação prestada pelo setor competente.

Atenciosamente,

Ilmo(a). Vereador(a) Municipal.

Câmara Municipal de Formiga

Praça Ferreira Pires, 04, Centro

Formiga – MG

http://www.formiga.mg.gov.br/

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICIPIO DE FORMIGA 05/09/2025

1
Data:

Parâmetros: Id: bc54846a-89c0-11f0-b44b-0a64a8cd7d70

1/

Relatório Histórico de Tarefas

Página:

Encaminha Ofício 210/2025/SCMF Projeto de Lei 144/2025MEM-3964-2025
AssuntoIdentificador

MEMORANDOS
GrupoTipo

KACIA TEREZA SILVA SOUZA
Solicitante

04/09/2025 15:55
Data/Hora

Formiga, 4 de setembro de 2025.
 De: Gabinete Municipal
Para: Políticas Rurais

Prezado,

Solicito que preste as informações solicitadas no Ofício anexo.
Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

KÁCIASOUZA
GABINETE MUNICIPAL

Conteúdo

Eventos da Tarefa

05/09/2025 11:38

Tipo: Despacho Ação: Incluir

Informo que o Banco Municipal de Alimentos tem o espaço necessário, adequado e previamente
definido para a instalação da câmara fria, de acordo com Plano de Trabalho apresentado.

Usuário: Anuar Teodoro Alves

05/09/2025 14:15

Tipo: Participante Ação: Incluir

Adicionou RAFAELLA CANDELARIA MACHADO SOUSA.

Usuário: KÁCIA TEREZA SILVA SOUZA

05/09/2025 14:15

Tipo: Despacho Ação: Incluir

RAFAELLA CANDELARIA MACHADO SOUSA

Usuário: KÁCIA TEREZA SILVA SOUZA

Quantidade de Eventos: 3

Protocolo: b0f90637-a844-4797-832e-151dfdf81491    Usuário: Rafa-ellaa    Versão: 4 de 28/11/2024 10:41:57
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Conecta